

Pizza	Składniki	Zawiera alergeny	Może zawierać
Döner Kebap	Sos pomidorowy, ser, Döner kebab wołowy, sos mieszany czosnkowo-ostry, czerwona cebula	Gluten, Mleko	Gorczyca, Siarczany, Soja
Chicken Curry	Sos pomidorowy, ser x2, kurczak, curry, czerwona cebula	Gluten, Mleko	Soja
Prażona	Sos pomidorowy, ser, boczek, ogórek konserwowy, prażona cebula	Gluten, Mleko	Siarczany, Soja
Bacowa	Sos BBQ, ser, boczek, wędzony ser, cebula	Gluten, Mleko	Gorczyca, Siarczany, Soja
Wiejska	Sos pomidorowy, ser, boczek, kielbasa, ogórek konserwowy, cebula	Gluten, Mleko	Siarczany, Soja
BURGER Z PRLu	Sos autorski, ser, boczek, wołowina, ogórek, cebula prażona, sos hamburgerowy	Gluten, Mleko	Siarczany, Gorczyca, Soja
Margherita	Sos pomidorowy, ser, oregano	Gluten, Mleko	Soja
Tropicana	Sos pomidorowy, ser, pepperoni, ananas	Gluten, Mleko	Siarczany, Soja
Hawajska	Sos pomidorowy, ser, szynka, ananas	Gluten, Mleko	Siarczany, Soja
Pepperoni	Sos pomidorowy, ser, pepperoni	Gluten, Mleko	Siarczany, Soja
Apollo	Sos pomidorowy, ser, pepperoni, oliwki	Gluten, Mleko	Siarczany, Soja
Capriciosa	Sos pomidorowy, ser, szynka, pieczarki	Gluten, Mleko	Siarczany, Soja
Mario	Sos pomidorowy, ser, bekon, pieczarki	Gluten, Mleko	Siarczany, Soja
Dolores	Sos pomidorowy, ser, pieczarki, kukurydza	Gluten, Mleko	Soja
Milano	Sos pomidorowy, ser, papryka, ser feta, oliwki	Gluten, Mleko	Siarczany, Soja
Romano	Sos pomidorowy, ser, kurczak, pieczarki, papryka, cebula	Gluten, Mleko	Soja
Mięsna	Sos pomidorowy, ser, wołowina, szynka, bekon, jalapeno	Gluten, Mleko	Siarczany, Soja
Farmerska	Sos pomidorowy, ser, papryczka jalapeno, pieczarki, kurczak, kabanos	Gluten, Mleko	Gorczyca, Siarczany, Soja

Pizza	Składniki	Zawiera alergeny	Może zawierać
Hot Becon	Sos pomidorowy, ser, bekon, cebula, oliwki, papryczka jalapeno	Gluten, Mleko	Siarczany, Soja
GARDEN VEGE	Sos pomidorowy, ser, brokuły, papryka, pomidor, kukurydza	Gluten, Mleko	Soja
Italian Fit	Sos pomidorowy, ser, brokuły, pomidor, czerwona cebula, ser feta	Gluten, Mleko	Soja
KOWBOJSKA	Sos pomidorowy, ser, szynka, kabanos, papryka, cebula	Gluten, Mleko	Gorczyca, Siarczany, Soja
MARIANO	Sos pomidorowy, ser, pepperoni, jalapeno, papryka, cebula	Gluten, Mleko	Siarczany, Soja
Bambino	Sos pomidorowy, ser, szynka, kurczak, cebula, pomidor	Gluten, Mleko	Siarczany, Soja
Męska	Sos pomidorowy, ser, pepperoni, bekon, cebula	Gluten, Mleko	Siarczany, Soja
Dracula	Sos pomidorowy, tabasco, pepperoni, jalapeno, cebula	Gluten, Mleko	Siarczany, Soja
Diavola	Sos pomidorowy, ser, pepperoni, suszone pomidory, oliwki	Gluten, Mleko	Siarczany, Soja
Tuna	Sos pomidorowy, ser, tuńczyk, kukurydza, oliwki	Gluten, Mleko, Ryby	Siarczany, Soja
Barbecue	Sos BBQ, 2x ser, bekon, kurczak, cebula	Gluten, Mleko	Gorczyca, Siarczany, Soja
Americana	Sos pomidorowy, 2x ser, wołowina, bekon, kukurydza, papryka	Gluten, Mleko	Siarczany, Soja
Kodi	Sos BBQ, sos śmietanowy, pepperoni, wołowina, cebula, bekon	Gluten, Mleko	Gorczyca, Siarczany, Soja
Kebab	Sos czosnkowy, ser, kebab drobiowy, pomidor, cebula	Gluten, Mleko	Gorczyca, Siarczany, Soja
Drwala	Sos pomidorowy, bekon, szynka, cebula, ser wędzony, czosnek	Gluten, Mleko	Siarczany, Soja
Camillo	Sos pomidorowy, ser, pieczarki, suszone pomidory, pepperoni, papryczka jalapeno	Gluten, Mleko	Siarczany, Soja
Carbonara	Sos śmietanowy, 2x ser, bekon, cebula, pieczarki	Gluten, Mleko	Siarczany, Soja
Wegetariana	Sos pomidorowy, ser, pieczarki, kukurydza, papryka, czerwona cebula, ser feta	Gluten, Mleko	Soja

Pizza	Składniki	Zawiera alergeny	Może zawierać
Pepperoni duo	Sos pomidorowy, 2x ser, 2x pepperoni	Gluten, Mleko	Siarczany, Soja
4 sery	Sos pomidorowy, oscypek, ser lazur, mozzarella, feta	Gluten, Mleko	Soja
Górska	Sos pomidorowy, ser, bekon, cebula, oscypek, kiełbasa, szczypiorek	Gluten, Mleko	Siarczany, Soja
Własna kompozycja	Do 5 składników	Gluten, Mleko	Gorczyca, Siarczany, Soja